ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 002/2020

[bookmark: _GoBack]		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo Municipal	, que seja feita uma reforma total no Mercado Público Sebastião Cazé dos Santos, com a colocação de rampas de acesso, abrir os banheiros para o lado de fora, lajear, fechar os boxes de alvenaria, trocar toda a parte hidráulica e elétrica e pintura nova.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 10 de fevereiro de 2020.

________________________________________________
MANOEL REGINALDO DE MEDEIROS
VERADOR-AUTOR